Veronam a MANGANOTTO, ex Tyroli Italico in *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, ex pratis, et incultis Basanensibus a MONTINIO, ex Istria circa Polam, et *Veruda*, et Tergesto ad sepulchretum S. Annæ a TOMMASINIO, Fossâ Clodiâ a Prof. NACCARIO, ex monte *Mauro* in districtu Faventino a TASSINARIO, Senogalliâ *alla Pergola* a SALVATORIO, ex agro Maceratensi ab Eq. NARDUCCIO, Camerino ad rupes *di Pioraco* a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in monte *De' fiori*, et *Vettore* ab ORSINO, in pratis *di Montefortino* ludentem flore pleno, et in monte *Priore* a MARZIALETTO, ex agro Pisano a Prof. PETRO SAVIO. Floret Aprili, Maio, Junio.

Basis caulis turgens in bulbum globosum, vel depressum, subinde colliculosum, aut auctum uno, alterove bulbo laterali, magnitudine varium, et interdum exiguum, e basi demittentem fibras fasciculatas, sæpe crassiusculas, et napulos longos, non valde crassos, fusiformes, collo arctatos, inferne in fibram attenuatos imitatas; interdum quoque habentur napuli isti mixti cum fibris. Caulis teres, striatus, erectus, vel adscendens, villosus, villo patente, vel adpresso, aut tantum pilosus, palmaris-bipedalis, alterne ramosus, et dum ramosior dichotomus, superne fistulosus, basi sæpe purpurascens. Folia inferiora petiolata, modo simplicia, tripartita, segmento medio trifido, lateralibus bifidis, omnibus grosse, inæqualiter, plerumque obtuse, rarius acute, dentatis, modo ternata, foliolo medio, et lateralibus dissectis, et dentatis, ut sunt lobi foliorum simplicium, item foliolo medio petiolulato, aut sessili; cæterum hæc folia ludunt adpresse villosa, aut pilosa, vel etiam glabra, supra saturate viridia, et ad angulos intrantes sæpe albo-maculata, subtus pallidiora, radicalia cæspitosa, longius petiolata. Petioli semiteretes, supra canaliculati, hirsuti, aut pilosi more caulis, basi dilatati, et margine albo-membranacei. Folia floralia sessilia, aut subsessilia, sita ad ramificationes, bi-tripartita, laciniis lanceolatis, vel linearibus, integris, aut una alterave incisione insculptis. Pedunculi terminales, solitarii, uniflori, sulcati, scatentes pilis adpressis, vel erecto-patulis, fructigeri crassiores. Calycis foliola ovata, acuminata, concava, demum retroflexa, flavo-viridula, apice subinde purpurantia, extus pilosa, aut hirsuta. Corolla nunc parum, nunc calyce duplo longior. Petala obovata, integra, vel leviter emarginata, supra luteo-aurea, nitidissima, subtus pallidiora,

ungue instructo squamula obcordata. Nuculæ in capitulum globosum collectæ, subsemiorbiculatæ, compressæ, marginatæ, læves, glabræ, rostellatæ stilo brevissimo, basi lato, apice subuncato. Rachis capituli ludit pilosa, vel glabra. Radix acris, vesicatoria. Flos ludit plenus, petalis abbreviatis.